

26 000 €

Autopaikka, Espoo, Pohjois-Tapiola, Metsänpojankuja 7 AH 80

ETUOVI.com



Kohdetta myy

YIT Suomi Oy, Asuntomyynti
Helsinki keskusta

Arkadiankatu 2, 00100 HELSINKI
Puh: 020 433 2990

“ Rakennamme huolettomia kerrostaloasuntoja hyvien yhteyksien varrelle uudistuvaan Tapiolaan. Tulevaisuudessa kulkuyhteydet ovat loistavat Raide-Jokerin aloittaessa liikennöinnin alueella. Aalto-yliopiston ja Tapiolan metroasemille o alle kaksi kilometriä. Maarinsolmun valmistuttua myös kevyen liikenteen reitit paranevat entisestään

Palvelut ja luonto lähellä

Espoon Kultapaiste tulee lähelle suuria ja vehreitä puistoja: Silkkiniittyä ja Tapiolan asukaspuistoa. Rauhalliselta alueelta on noin kilometri Laajalahden luonnonsuojelualueelle.

Lähikauppa ja koulut ovat kävelymatkan päässä ja Laurean ammattikorkeakoulu on naapurissa. Tapiolan keskustaan pääsee nopeasti bussin kyydissä.

Viihtyisä talo, nautinnollinen koti

Kultapaiste muodostaa toisen taloyhtiön kanssa tyylikkään kokonaisuuden. Maanalaiseen pysäköintihalliin on suora hissiyhteys asuinkerroksista. Huoneistovalikoimassa on erikokoisia tilaratkaisuja alkaen sijoitusasunnoksi sopivasta yksioisista aina toimivaan lapsiperheen kotiin. Tutustu asuntopohjiin, valitse mieleisin ja ota yhteys Asuntomyyntiin.

Kultapaisteen asukkaana saat vuorokauteesi enemmän aikaa, kun hankit elämäsi helpottavat palvelut kätevästi YIT Plussan palvelutorilta. Apua arjen rutiineihin siivouksesta ruoanlaittoon ja vaatehuollosta kaupassa käyntiin tarjoavat huolella valitut ja luotettavat palveluntarjoajat. YIT Plus on helppokäyttöinen digitaalinen palvelu, jonka avulla pysyt ajan tasalla kotisi ja taloyhtiösi asioista. Saat tunnukset YIT Plusaan kaupanteon yhteydessä.

Lähellä-reviirissä elät sujuvaa arkea hyvien palveluiden ja liikenneyhteyksien äärellä. Asiat hoituvat nappia painamalla, hissi vie ja bussi tuo. Autoa et tarvitse, sillä pyörällä pääsee ja kävely avaa aistit virkeimmilleen. Täällä helppous on jokaisen etuoikeus. Lue lisää: <http://www.yit.fi/reviirit>

Kohteen perustiedot

Hinta ja kustannukset

Kohdenumero:	h73927	Velaton hinta:	26 000 €
Sijainti:	Espoo Pohjois-tapiola Metsänpojankuja 7 Ah 80, 02130 Espoo	(Myyntihinta 26 000 € + Velkaosuus 0 €)	
Tyyppi:	Autopaikka	Myyntihinta:	26 000 €
Rakennusvuosi:	2020	Velkaosuus:	0 €
Rakennusvaihe:	Rakenteilla	Yhtiövastike:	30,00 € / kk (Hoitovastike 30,00 € / kk)
Vapautuminen:	Vapautuu: 18.12.2020		
Varaustilanne:	Ei varattu		

Kohteen lisätiedot

Kohteen kunto: Hyvä

Tämä on Etuovi.comista tulostettu kohteen esittelysivu. Etuovi.comin ilmoituksessa ei ole välttämättä aina kaikkia tietoja kohteesta. Varmista kohdetiedot asunnon myyjältä tai kiinteistövälittäjän/rakennusliikkeen omasta myyntiesitteestä.